

Värmdö 29 mars - 2023.

Vet inte om någon har varit med om en vinter som gäckt oss golfare så brutalt som i år?

Värmdö var den del i Stockholmsregionen som fick mest snö för cirka två veckor sedan. Lasse och hans gäng har skottat våra greener inte bara en gång i år, utan de har frilagt våra greener vid fyra tillfällen för att förhindra isbränna mm. Senast förra måndagen, men var det sista gången för denna säsong? Verkligen inte, vi fick ytterligare dryga 20 centimeter i början av denna vecka och mer kommer.

Ekonomi/budget

Det har väl inte undgått någon att det är tuffa tider på många sätt. Vi har lagt vår budget och den ser förhållandevis bra ut, trots alla prishöjningar och andra hot i omvärlden.

Mer detaljer på årsmötet.

Förmöte inför Årsmötet

Vi kommer att lägga in ett förmöte till årsmötet den 9 maj, kl. 18.30 på klubben. Syftet med förmötet är att mer i detalj gå igenom alla de förändringar som blev resultatet av den motion som lämnades in på årsmötet 2021, gällande att revidera och modernisera klubbens föreningsstadgar för att anpassa dessa till golfförbundets och Riksidrottsförbundets mallstadgar.

Som medlem i golfförbundet är vissa delar av mallstadgarna obligatoriska, något som vi måste förhålla oss till. Det har varit ett digert arbete där många i klubben har varit djupt engagerade, så låt oss uppmärksamma alla er på årsmötet.

Andelar till salu

I förra veckan hade vi cirka 15 andelar till salu, vilket är i paritet med vad vi brukar ha i mars månad. Det är medlemmar som på grund av åldersskäl väljer att sälja sin andel, men även medlemmar som flyttar från Stockholm. Fyra av dessa andelar har eller kommer att sälja under veckan, men har ni vänner som är intresserade att gå med i WGCC så finns det andelar kvar.

Be dem mejla till kansliet: kansli@wermdogolf.se så tar Carina hand om dem på bästa sätt.

Företagsbokningar:

Vi har något färre företagstävlingar bokade i skrivande stund än vi hade 2022.

Våra sponsorer och samarbetspartners är något mer försiktiga i år och avvaktar att boka tills de ser vad som händer under våren. Som medlem kan du vara till stor hjälp genom att förmedla kontakter som ni vet brukar arrangera golftävlingar för sina kunder.

Be dem mejla: paul@wermdogolf.se så får de bästa service.

Ny Shop & Reception

Vår shop inklusive reception börjar nu bli färdigrenoverad och de första leveranserna av kläder och golfutrustningar har börjat droppa in. Vi ser många fördelar med att få ihop receptionen och shopen till en enhet och är övertygade om att servicegraden kommer att öka.

Solceller & Värmesystem

I början av juni vill vi bjuda in till ytterligare ett "Öppethusmöte" för visning av våra nya solceller, robotklippare och modernisering av värmesystemet för hela klubbhuset. Inga roliga investeringar, men helt nödvändiga åtgärder som över tid sparar både pengar och arbetstimmar som vi vill lägga på bana.

Vi träffas torsdagen den 1 juni kl. 18.00 på klubben.

Hjälp!

En golfklubb av WGCCs kaliber kräver mycket hårt arbete för att hålla banan i god kondition. Lasse och hela bangänget jobbar hårt, men är mycket tacksamma över den frivilliga arbetsstyrka som på måndagsmorgnar hjälper till att laga uppslagna torvor på fairways. Ingemar Carlsson med klubbvänner brukar vara runt 10 personer, men ser gärna att fler ansluter sig för att hjälpa till.

Mejla kansli@wermdogolf.se om du vill träffa trevliga människor och hjälpa klubben.

Golfvärdar...

Under vissa perioder under säsongen har vi extra hårt tryck på banan och behöver då hjälp av trevliga golfvärdar. Vi vet att bland er golfmedlemmar finns många som har både kunskap och smidighet för ett så roligt och inspirerande värdskap. Känner du att du har dessa kvaliteter så mejla:

kansli@wermdogolf.se så återkommer vi med mer detaljer.

Blommor och bin...

...är nödvändiga för att våra växter ska må bra. Det gäller inte minst alla våra blomrabatter kring klubbhuset som behöver lite hjälp under säsongen. Under många år har vi haft ett gäng hängivna medlemmar som har lagt ner många timmar för att hålla våra rosor och övriga blommor vackra. Men allt har ett slut, så nu behöver vi ytterligare fem till åtta personer med gröna fingrar. Vi fick precis veta att Helén Andersson har anmält sig att ansvara för gruppen – mycket uppskattat.

Mejla in ditt namn och telefonnummer till: kansli@wermdogolf.se

Belöningen?

Så klart ska ni ha belöning - vilken typ av belöning diskuterar vi med respektive grupp. Det kan handla om greenfeecheckar eller luncher på klubben.

Bästa hälsningar
Paul & Kenneth